CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1332/CP-CN
V/v kết quả đấu thầu gói số 1 Dự án Phát triển mạng viễn thông nông thôn các tỉnh miền Trung.
	Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
- Tổng Công ty Bưu chính viễn Thông Việt Nam.

Xét đề nghị Tổng Công ty Bưu chính viễn Thông Việt Nam (văn bản số 0170 KHNT-HĐQT ngày 13 tháng 8 năm 2003 và số 4916/KHNT ngày 28 tháng 8 năm 2003) và ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 5498 BKH/QLĐT ngày 09 tháng 9 năm 2003) về kết quả đấu thầu gói thầu số 1 hệ thống chuyển mạch số thuộc Dự án Phát triển mạng viễn thông nông thôn các tỉnh miền Trung Việt Nam sử dụng vốn vay JBIC, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận kết quả đấu thầu gói thầu số 1 hệ thống chuyển mạch số thuộc Dự án Phát triển mạng viễn thông nông thôn các tỉnh miền Trung Việt Nam sử dụng vốn vay JBIC:

- Nhà thầu trúng thầu: Liên danh Marubeni - Ericsson (Nhật Bản - Thuỵ Điển).

- Giá trúng thầu (chưa kể thuế): 1.482.574.202 Yên Nhật Bản + 425.920.000 VNĐ (tương đương 1.485.905.085 Yên Nhật Bản theo tỷ giá 1 Yên = 127,87 VNĐ).

- Loại hợp đồng chìa khoá trao tay trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng.

2. Giao Hội đồng quản trị Tổng Công ty Bưu chính Viễn thông Việt Nam phê duyệt hợp đồng và chỉ đạo việc thực hiện theo các quy định hiện hành.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng